
Møte i studieledelsen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Bergen. 

Tid og sted: 29. januar 2025, kl. 13.00-14.45, Styrerommet, 4. etg. Armauer Hansens 
hus. 

Innkallingen er sendt til: Programutvalgslederne, visedekan for utdanning, leder i 
studieseksjonen, studentrepresentanter. 
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Studiebarometeret 2024 

Oppsummerende gjennomgang av samlede resultater samt en kort runde 
om det enkelte programs resultater og hvordan vi planlegger å følge opp 
ovenfor studentene. 

Merk at resultatene av undersøkelsen er underlagt sperrefrist frem til 
lansering 10. februar. Fakultetets samlede resultater samt 
programspesifikke rapporter er sendt ut til alle programutvalgene. 
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Status KI-reglement  
 
Før jul publiserte fakultetet sin nye nettside om KI for studenter, inkludert 
en oversikt over hvordan bruk av KI skal angis i studentoppgaver. PU-
lederne og undervisningslederne ble bedt om å informere alle undervisere 
om denne nettsiden samt tabellen med ulike «nivå» av KI-anvendelse. Det 
må nå fremgå i den enkelte emnebeskrivelse og oppgavetekst hva som er 
tillatt bruk. Fakultetet ønsker tilbakemelding på om dette er gjort, og om 
det eventuelt må flere tiltak til for å komme i mål med dette. 
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Mentorordninger/inkludering i første studieår 
 
Mentorordningene for førsteårsstudentene er blant fakultetets fremste 
tiltak for å motvirke frafall fra grunn- og profesjonsutdanningene. Det er 
imidlertid varierende oppmøte på mentormøtene, og vi ser behov for å 
gjøre noen justeringer for å få mest mulig ut av potensialet til ordningen 
samt de midlene vi bruker på den. Fakultetet ønsker innspill fra 
studieledelsen på hvordan mentorordningen bør rigges. 
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Tema for programutvalgsseminar 2025 
 
Årets PU-seminar avholdes onsdag 14. mars rett etter semesterets andre 
møte i studieledelsen. Save the date-innkalling er sendt til 
programutvalgene, og skjema for påmelding kommer når programmet er 

https://www.uib.no/med/174307/bruk-av-kunstig-intelligens-ki-ved-det-medisinske-fakultet


klart. I dette møtet bes PU-lederne komme med innspill til ønskede tema 
for dagen. 
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Ikke-obligatoriske emner, gjennomgang av portefølje 
 
I oktober sendte fakultetet et brev til instituttene der de ble bedt om å 
gjennomgå alle sine ikke-obligatoriske emner, og vurdere om noen av disse 
var aktuelle for å legges ned eller slås sammen. Bakgrunnen for 
henvendelsen var en gjennomgang av hvor mange studenter som fullfører 
disse emnene, som i mange tilfeller er svært få. Med pressede ressurser 
bør det vurderes grundig om ikke-obligatoriske emner med liten deltakelse 
fortsatt kan tilbys. Studieledelsen orienteres i møtet om svarene, og drøfter 
hvordan både studieprogrammene og instituttene kan planlegge 
emneporteføljen på en bærekraftig måte.  
 
Vedlegg: opprinnelig brev til instituttene 
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Orienteringer:  
• Arbeidsgrupper på tvers, status for arbeidet 
• Nye PU-ledere fra og med høsten 2025  
• Henvendelse fra nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 
• Studenter utsatt for rasisme 

• https://tidsskriftet.no/2024/11/kronikk/medisinstudenter-
utsettes-rasisme 

• https://tidsskriftet.no/2024/11/debatt/et-inkluderende-
medisinsk-fakultet 

• https://www.dagensmedisin.no/antirasisme-og-
inkluderingsarbeid-to-sider-av-samme-sak/666682  
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Gjennomgang av emneportefølje, ikke-obligatoriske emner 
Fakultetet har i høst foretatt en innledende gjennomgang av alle ikke-obligatoriske emner 
ved fakultetet for å kartlegge hvor mange studenter som har gjennomført det enkelte emne 
de siste årene. Vi har her identifisert en større gruppe emner som svært få studenter har 
gjennomført de siste fem årene. Antallet vitenskapelige stillinger har over tid gått noe ned, og 
undervisningsressursene ved instituttene må planlegges og prioriteres godt.  
 
Disse emnene kalles ofte elektive. Vi vil her understreke at dette er en gjennomgang av alle 
ikke-obligatoriske emner på 100-, 200- og 300-nivå – inkludert men ikke begrenset til elektive  
emner på medisin-, ernæring- og farmasistudiene med ELMED-emnekode. 
 
Videre kartlegging og justering av emnetilbudet 
Vi ber om at instituttene gjennomgår alle ikke-obligatoriske emner og vurderer om 
enkeltemner kan legges ned eller eventuelt slås sammen. For emner med emnekode 
ELMED ber vi om at programutvalgene for medisin, farmasi og ernæring gjennomgår disse i 
fellesskap. Fakultetet ber om en tilbakemelding på resultatet av gjennomgangene innen 
utløpet av høstsemesteret.  
 
Emner på 900-nivå (ph.d.) inngår ikke i denne kartleggingen, da emneporteføljen for disse 
emnene gjennomgås jevnlig i programutvalget for forskerutdanning. En må allikevel ta høyde 
for at emner på lavere nivå også kan tas av og er delvis rettet mot ph.d.-kandidater. Dette 
kan være et argument for å videreføre emner med få gjennomføringer, dersom 
læringsutbyttet ikke kan oppnås på annen måte for ph.d.-kandidater som trenger denne 
kompetansen. 
 
Vennlig hilsen 
 
Marit Øilo 
visedekan for utdanning Martha Houen Dahle 
 fungerende seksjonssjef 
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